Совет Берёзовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от   13.11.2023                                                                   № 10-4

О внесении изменений в решение Совета от 31.03.2021 года №3-3 «Об

утверждении перечня муниципального имущества,  подлежащего
безвозмездной передаче и принадлежащих на праве собственности
Муниципальному образованию Берёзовского сельского поселения   Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,  в
собственность Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Омской области «О реализации реформы местного самоуправления
на территории Омской области»,  руководствуясь Уставом Берёзовского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области, Совет Берёзовского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести  в прилагаемый перечень муниципального имущества,
передаваемое безвозмездно из собственности  Муниципального образования
Берёзовского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области  в собственность Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,
(приложение  № 1) изменения, следующего характера:

Пункт 2 заменить слова  «сети водопровода и канализации» словами
«водопровод»

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования  (обнародования).

Председатель Совета

Берёзовского сельского поселения

Азовского немецкого

национального муниципального

района Омской области

А.А.Каравай